CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DE PERNAMBUCO

Rua Amélia - 50 - Espinheiro - Recife - PE
Fone/Fax: (081) 3426-8540
CNPJ - 09.822.982/0001-71

Recife, 26 de Setembro de 2014.

DELIBERAÇÃO 0015/2014

Ementa: Orça a receita e fixa a
despesa em orçamento programa do
Conselho Regional de Farmácia do
Estado de Pernambuco para o
Exercício do Ano de Dois Mil e
Quinze.

o Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuições legais;

DELIBERA

Artigo 10
- Aprovar o ORÇAMENTO PROGRAMA para o Exercício

do ano de Dois mil e Quinze, especificando nos quadros anexos a esta
Deliberação, que orça a Receita e Despesa em R$ 7.457.333,30 (Sete Milhões
Quatrocentos e Cinquenta e Sete Mil Trezentos e Trinta e Três Reais e Trinta
Centavos).

Artigo 20
- Esta deliberação entrará em vigor nesta data, revogando-se

as disposições em contrário. .

Atenciosamente.
t

- ~~//'----'---------.

Dr. Bráulio César de Sousa
CRF-PE 02996 - CPF 008.839.854-46

Presidente do CRFIPE